המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט שמואל הרבסט) שניתנו בת.פ. 31988-11-11. בהכרעת הדין מיום 20.5.15 זוכה המערער משלוש מתוך ארבע העבירות שיוחסו לו, והורשע בעבירה אחת של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי ס' 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. בגזר הדין מיום 22.3.16 נדחתה בקשת המערער לבטל את הרשעתו, והוא נדון ל-120 שעות שירות לתועלת הציבור; 60 ימי מאסר על תנאי; וחתימה על התחייבות בסך 2,000 ₪. בערעור שלפנינו טוען המערער, כי יש לזכות אותו גם מהעבירה בה הורשע, ולחלופין יש לבטל את ההרשעה ולהקל בעונשו.

האישום וההליך בבית משפט השלום

2.

עוד עולה מהראיות, כי המעורבים היו שתויים. כך למשל, המערער מסר בהודעתו במשטרה, כי לפני שהגיע למקום הוא שתה "לפחות 3 כוסות בירה, כוס וודקא והקפצות של עארק איזה שתיים". במצב דברים זה, ובהתאם להוראת סעיף 67 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], התשנ"ו-1996, המשטרה הייתה רשאית להורות על עיכובו של המערער והבאתו לתחנת המשטרה, כפי שאמנם עשתה.

11. עניין זה מביא אותנו לטענה אחרת שמעלה המערער. מעדותו של נתן עולה, כי המשטרה עיכבה ו/או עצרה גם את סבאג (נגדו הוגש כתב אישום), וגם את חבריו של סבאג (עמ' 50 סיפא 51 רישא לפרוטוקול).

בנסיבות אלה, ולאור טיב העבירה המופנית כלפי גורמי אכיפת החוק, והעדר המלצה של שירות המבחן, הגענו לכלל מסקנה שיש לדחות את הערעור גם על גזר הדין.

סוף דבר

17. מהטעמים שפירטנו, החלטנו לדחות את הערעור על שני חלקיו.

בהתאם להסכמת הצדדים, המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים ותוודא קבלתו על ידם. כן תשלח פסק הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י' טבת תשע"ז, 08 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט

ד"ר יגאל מְרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת